3ª REGIÃO FISCAL

ALFÂNDEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NO PORTO DE SÃO LUÍS/MA

RESULTADO FINAL APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS
O Inspetor-Chefe da Alfândega da Receita Federal do Brasil no Porto de São Luís, no uso das atribuições a que se refere o art. 314, VI da Portaria nº 203/2012, que aprovou o Regimento Interno da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), bem como da competência que lhe foi outorgada pelo art. 2º da Instrução Normativa RFB n.º 1.020/2010, modificada pela Instrução Normativa RFB n.º 1.096/2010,  no item 9.1 do Edital nº 01, de 9 de novembro de 2012, publicado no DOU no dia 12 de novembro de 2012 e, ainda, o que consta no processo nº 18336.721008/2012-29, faz publicar o resultado final, após o julgamento dos recursos, do Processo Seletivo Público de Credenciamento de Peritos, objetivando a prestação de assistência técnica, a título precário, sem vínculo empregatício ou contratual e sem ônus para a Administração Pública, nas áreas de identificação de mercadorias diversas e de quantificação de mercadorias a granel, importadas ou a exportar, transportadas ou transportar e embarcadas, armazenadas ou a armazenar, no âmbito da jurisdição desta Alfândega, regido pelo Edital nº 01, de 9 de novembro de 2012, publicado no DOU em 12 de novembro de 2012. As decisões dos recursos interpostos, bem como a planilha individual referente à pontuação e habilitação encontram-se no processo de inscrição de cada candidato, os quais serão cientificados.
I - Área de especialização: QUANTIFICAÇÃO DE MERCADORIAS A GRANEL (ARQUEAÇÃO)

Candidatos CLASSIFICADOS:
	NOME
	CPF
	Classificação/pontuação

	ANTONIO CARLOS NASCIMENTO
	342.303.867-53
	1
	10

	EVANDRO PEREIRA VASCONCELOS
	178.974.407.-53
	2
	9

	JOSÉ GILSON CALDAS FILHO
	147.207.793-87
	3
	8

	JOSÉ JOBERT SALGADO FILHO
	082.324.742-20
	4
	7

	ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS
	389.349.817-68
	5
	7

	LUIS FERNANDO XAVIER GUILHON
	062.519.783-68
	6
	6

	ANTONIO LUCIO BARROSO DE OLIVEIRA
	056.006.853-00
	7
	5

	VICENTE FERREIRA DIAS
	054.987.083-00
	8
	5

II - Área de especialização: ENGENHARIA MECÂNICA

Candidatos CLASSIFICADOS:
	NOME
	CPF
	Classificação/pontuação

	JOSÉ RENATO GARZILLO
	640.820.168-72
	1
	8

	KARLA TERESA RIBEIRO RODRIGUES
	499.650.503-68
	2
	5

III - Área de especialização: ENGENHARIA ELETRÔNICA

Candidatos CLASSIFICADOS:
	NOME
	CPF
	Classificação/pontuação

	EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA
	226.519.694-00
	1
	6

	JEAN CARLOS OLIVEIRA
	686.892.179-91
	2
	4

IV - Área de especialização: QUIMICA

Candidatos CLASSIFICADOS:
	NOME
	CPF
	Classificação/pontuação

	LUIS FRANCISCO TRINDADE E BRITO
	493.733.823-49
	1
	1

CLAUDIO ROBERTO CAETANO MARQUES

                    INSPETOR-CHEFE (substituto)